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Citat expanderar i Göteborg 
 
Citat rekryterar en komplett arbetsgrupp med sex personer från Speak Marketing till 
kontoret i Göteborg. Syftet är att bli en ledande aktör inom samhällskommunikation i 
västra och södra Sverige. 
 
- I Stockholm är vi redan väl etablerade inom samhällskommunikation, med kunder som till 
exempel SIDA, Svenska Bostäder, Näringsdepartementet och Lottakåren, säger Peter 
Stopp, vd Citat. 
 
Den nya arbetsgruppen jobbar för närvarande med bland andra Västra Götalandsregionen, 
Visit Sweden samt flera kommuner och kommunala bolag. 
 
- Genom expansionen blir vi ett starkt alternativ även för kunder i södra och västra Sverige. 
En utökad satsning inom samhällskommunikation ligger dessutom helt i linje med Citats 
strategi och positionering, säger Peter Stopp 
 
Dessutom finns ett antal industriföretag i kundportföljen.  
 
- Vi har en lång erfarenhet av att arbeta med kunder i detta segment, till exempel Volvo som 
vi båda har som kund. Genom ett bredare utbud kan vi nu möta kundbehoven på ett ännu 
bättre sätt, för både nya och befintliga kunder, säger Peter Stopp. 
 
 
För mer information: 
Peter Stopp, VD Citat. Mobil: 070-872 60 10 

 

Citat är en reklam- och produktionsbyrå som hjälper sina kunder till en enklare vardag genom att skapa 
och effektivt producera marknadskommunikation i digitala och tryckta kanaler. Detta görs genom ett 
helhetserbjudande och genom att vara innovativa, närvarande och rationella. Citat har över 100 
medarbetare och kontor i Stockholm, Göteborg, Helsingborg och Helsingfors. Många av Sveriges 
större företag är Citats kunder, till exempel Unilever, Dagens Nyheter, Fritidsresor, Lindex, 
Lantmännen, Svenska Lottakåren och Volvo.  
Citat ingår i Edita Group, den ledande Nordiska leverantören av kommunikationstjänster. Editas 
kreativa lösningar ökar relevansen och effektiviteten av kundernas kommunikation, samt förenklar 
hanteringen. Edita har omkring 1000 kommunikationsexperter i Finland, Sverige, Ukraina och Indien. 
www.edita.fi, www.edita.se  

 

http://www.edita.fi/
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